ne dari , & integré persolvi : & cum tanta hereditatS
quan"
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quanta fuerit de beneplacito Civinm df: R_ipgeuvc: & ira
etiam quod non liceat unquam pradictis Civibus, vel Con-
cilio de Ripacuve venderc , vel suppignorare , aut com-
mutare , vel alio modo dare aliquam de pradictis here-
ditatibus alicui ordini, vel religioni, nisi Sedi, vel Episco-
po Minduniensi. Et tam vos, Episcope, & Ecclesia ves-
tra, quam ipsi Cives tenemini ex pacto Ecclesias vel ali-
quas de pradictis hereditatibus non dare alicui in com-=
mendam , nisi Sedi Mindoniensi , vel Concilio de Ripa~
cuve. Addo tamen , quod in his omnibus supraditis
Episcopus & Canonici partem habeant in pratis & pas<
cuis, & in montibus ad scindendum ligna. Si quis igitur
tam de meo genere, quam de alieno , vel aliquis alius
contra hoc faétum meum ratum & firmissimum ad illud
casandum , vel infringendum , seu revocandum venire mo-
do aliquo attentaverit , iram Dei habeat Omnipotentis,
& maleditionem &' regiam indignationem incurrat ; &
quod invaserit , in triplum vobis , & Sedi vestre restituat;
& regi® voci in peenam tria millia morabitinorum persol-
vere compellatur, carta in suo robore firmissima perma-
nente. Facta Carta apud Taurum VIL Kalendas Maii sub
Era M.CC. XL. regnante Rege Dino. A. Legione , Galle=
Cia , Asturiis , & Extrematura. .

Petro IIL.° Compostell. Comite Froyla Dii Re<
Archiepo. gis vasallo.
Signum  Roderico Petri tenente
: Adefonsi  Extrematuram , Za-
MauricoLegionens.Epo. Regis moram , & Taurum.
Legionis. Gundisalvo Joannis te-
[Leo.] nente  Limiam , &
Joanne Qvetens. Epo. . Montem-Rosum.
15 : o Ruderico Gundisalvi te=
< : nente Trastamaram.
Lupo Astoricens. Epo. Nuno Nuniz tenente
: Lemos. :
_ : Fernando Garciz Ma-
Martino Zamorens,Epo. ~ jordomo Curiz Dai.
Tom. XVIIL, Gun-  Aia . Regis. Mu-
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Gunzalvo  Salmanti~ Mm}ione Roderici Si-
cens. Epo.. nifero Diii.. Regis,
Petro Fernandi de Be-
Roderico Lucens. Epo.. pavides Regina Ma-
Adephonso Auriens.. jorino’ , qui tenebat
Epo. Sarriam & Montem
Petro Tudens. Epo.. nigrum.

Diio. Petro. Vele Dii. Regis. Cancellario. Adephonsus
scripsit.. :

L rasoda XXX ol
DONATIO IN GRATIAM SEDIS
de Ripa-Euve, & Monasterii Sarensis , 4 Petre
Belo & wuxore Maria Bela falta,

Era 1244. An. 1206,

N nomine Domini, Amen. Tam Prophetarum: oricu=

_ lis , quam San&orum Patrum: regulis; necnon: Evange-
licis documentis insignuatut’ pro. parvis magna, pro. terre=
nis’ cxlestia , pro, temporalibus: xterna: feliciter commuta=
ri. Ideo. ego. Petrus, Belus cum uxore mea Maria/ Bela, &
emnis. vox nostra, ob remediuny animarum nostrarum,,
parentumque  nostrorum ,, divina. compunéi gratia: damus.
& offerimus , & libere ac firmiter concedimus Deo, &
Beate Mariz de Ripa de euve, & Manasterio. Sanétz Ma-
riz Saris: , totam  illam demum. nostram , quam nos nos.
tra propria pecunia’ locum: ejusdem’ domus. prius acquisi-
vimus , & postea nostris. propriis. expensis. domum ipsam
1 fundamentis construximus : qua videlicet domus est in
prenominata: Villa de Ripaeuve ;. tali. videlicet " conditio=
ne, ut semper Canonicus. Sarensis Presbyter. moretur 1
pradita  domo , & sustentetur- de: vestitu, & parte Sarensts
Monasterii , & de viu sustentetur A parte prenominat®
Sedis: & ommes redditus, qui ex jam di@a domo prove
nerint , fideliter per medium dividant , & prafata Sedes
habeat medietatem, & Monasteriumy Sarensis habeat ﬁ;
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ram medietatem in perpetuum, & nullam pars parti un-
quam inferat violentiam super jam dicta domo , sed pa-
cifice , atque .benigne redditus jam didte domus , ut su-
pradiximus perpetualiter .inter se dividant. Et tam in pre-
fata Sede, quam in jam di¢to Monasterio celebrent pro
nobis anniversaria in die obitus nostri , videlicet pro me
Petro Belo unum , & pro me Maria Bela aliud , & sic
fiat per singulos annos in perpetuum. Statuimus & , ut
quidam homo navigans sustentetur in szpeditta domo a
parte jam di¢e Sedis , & praedi®i Monasterii , qui sem-
per sit paratus ,ut euntes , & redeuntes per portum ipsius
qui dicitur Julian , fiat in navigio suo sine aliquo onere,
& pretio, ire , & redire : & hoc sic fiat pro animabus
nostris , & parentum nostrorum in perpetnum. Quisquis
tam ex parte nostra, quam ab sextranea contra hoc nos-
trum voluntarium factum , imala intentione ad irrumpen=
dum venire praesumpserit ., ‘quisquis fuerit , ex parte Dei
patris Omnipotentis , & «de nostra sit maledictus, & ana-
thematizatus , & in inferno cum Juda traditore sine fine
damnatus : & prefatam domum dupliciter componat ; &
insuper mille marchas puri argenti persolvat , & hoc
scriptum maneat semper in robore firmum. Nos jam di&ti
Petrus Belus, & Maria Bela hoc scriptum propriis ‘mani-
bus confirmamus, & roboramus. Fa&to scripto hujus do-
nationis die sexto Idus Septembris , 'sub Era millia duce-
sima 2111, '